
Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2014 年組 - 30米 (決賽)

1 周采然 6.51"8931 - 3 CHOW CHOI YIN

2 陳稀晴 6.57"8961 - 4 HAILEY JAYE ERNI

3 唐維妮 6.94"9061 - 5 TONG WAI NI

4 鄒詠晴 7.17"8952 - 8 CHOW WING CHING KADY

5 伍施穎 7.50"9041 - 7 NG SZE WING CHRISTY

6 莊千月 7.54"8922 - 2 7.533"CHONG CHIN YUET

7 莊梓澄 7.54"10132 - 1 7.535"HAZEL CHONG

8 陸晞瑜 7.62"9031 - 8 LUK HEI YU

9 盧悦 7.65"9022 - 4 LO YUET

10 吳紫泳 7.69"9052 - 7 NG TSZ WING KARENA

11 楊澔澄 7.74"9081 - 1 YEUNG HO CHING LEAH

12 郭忻穎 7.79"8981 - 2 KWOK YAN WING

13 廖貝怡 8.36"9012 - 5 LIU PUI YI AVERY

14 梁紫悠 8.50"9001 - 6 LEUNG CHI YAU

劉恩希 DNS8992 - 3 LAU YAN HEI CHARISSA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2014 年組 - 60米 (初賽)

1 陳稀晴 11.97"8961 - 5 HAILEY JAYE ERNI

2 周采然 12.51"8932 - 6 CHOW CHOI YIN

3 唐維妮 12.99"9062 - 5 TONG WAI NI

4 陳愷翹 13.55"8901 - 3 CHAN HOI KIU

5 陸晞瑜 13.73"9031 - 1 LUK HEI YU

6 鄒詠晴 14.00"8952 - 7 13.993"CHOW WING CHING KADY

6 干可珮 14.00"8971 - 4 13.993"KAN HO PUI

8 劉恩希 14.05"8992 - 4 14.045"LAU YAN HEI CHARISSA

9 郭忻穎 14.05"8981 - 8 14.050"KWOK YAN WING

10 周子瑜 14.08"8942 - 8 CHOW TSZ YU

11 盧悦 14.12"9021 - 2 LO YUET

12 伍施穎 14.13"9041 - 6 NG SZE WING CHRISTY

13 吳紫泳 14.76"9052 - 3 NG TSZ WING KARENA

14 陳德瑜 15.65"8912 - 2 CHAN TAK YU

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2014 年組 - 60米 (決賽)

1 陳稀晴 11.89"8961 - 6 HAILEY JAYE ERNI

2 周采然 12.17"8931 - 4 CHOW CHOI YIN

3 唐維妮 12.74"9061 - 5 TONG WAI NI

4 鄒詠晴 13.23"8951 - 2 CHOW WING CHING KADY

5 陳愷翹 13.54"8901 - 3 CHAN HOI KIU

6 陸晞瑜 13.81"9031 - 7 LUK HEI YU

7 劉恩希 13.90"8991 - 1 LAU YAN HEI CHARISSA

干可珮 DNS8971 - 8 KAN HO PUI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2014 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 周采然 14.24"8931 - 5 CHOW CHOI YIN

2 陳愷翹 14.64"8902 - 7 CHAN HOI KIU

3 莊千月 15.67"8921 - 3 CHONG CHIN YUET

4 鄒詠晴 16.01"8951 - 6 CHOW WING CHING KADY

5 楊澔澄 16.09"9082 - 5 YEUNG HO CHING LEAH

6 陳德瑜 16.34"8911 - 4 CHAN TAK YU

7 干可珮 16.61"8972 - 3 KAN HO PUI

8 盧悦 16.63"9022 - 6 LO YUET

9 劉恩希 18.46"8991 - 7 LAU YAN HEI CHARISSA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2014 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 周采然 1.36 m.8931 - 10 CHOW CHOI YIN

2 陳稀晴 1.25 m.8961 - 8 HAILEY JAYE ERNI

3 盧悦 1.13 m.9021 - 2 LO YUET

4 陳愷翹 1.12 m.8901 - 4 CHAN HOI KIU

5 莊梓澄 1.11 m.10131 - 12 HAZEL CHONG

6 吳紫泳 1.10 m.9051 - 9 NG TSZ WING KARENA

7 周子瑜 1.08 m.8941 - 11 CHOW TSZ YU

8 莊千月 1.03 m.8921 - 3 1.02m.CHONG CHIN YUET

9 干可珮 1.03 m.8971 - 6 0.99m.KAN HO PUI

10 廖貝怡 1.02 m.9011 - 1 94.00m.LIU PUI YI AVERY

11 伍施穎 0.99 m.9041 - 5 NG SZE WING CHRISTY

12 梁紫悠 0.91 m.9001 - 7 LEUNG CHI YAU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2014 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 周采然 7.47 m.8931 - 5 CHOW CHOI YIN

2 郭忻穎 4.90 m.8981 - 7 KWOK YAN WING

3 干可珮 4.89 m.8971 - 4 KAN HO PUI

4 陸晞瑜 3.83 m.9031 - 9 LUK HEI YU

5 周子瑜 3.73 m.8941 - 6 CHOW TSZ YU

6 陳德瑜 3.71 m.8911 - 8 CHAN TAK YU

7 陳愷翹 3.56 m.8901 - 10 CHAN HOI KIU

8 廖貝怡 3.46 m.9011 - 1 LIU PUI YI AVERY

9 梁紫悠 3.09 m.9001 - 2 LEUNG CHI YAU

10 盧悦 2.73 m.9021 - 3 LO YUET

莊梓澄 DNS10131 - 11 HAZEL CHONG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


